

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนหมั่น หมู่ที่ ๙ สายทางศาล ตาปู เชื่อมลีลาวดี / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๙,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนหมั่น หมู่ที่ ๙ สายทางศาลตาปู เชื่อมลีลาวดี ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๕.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๖๒๗.๕๐ ตารางเมตร หินคลุกไหล่ทางตามสภาพ หรือมีปริมาณหินคลุกรวมไม่น้อยกว่า ๑๘.๘๓ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.หนองสูงเหนือ กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๓๙,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา( แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) และ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) (แนบท้ายนี้)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายสันติพงษ์ เบาทะเริง ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
๖.๒ นายโอภาส หว่างกลาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
๖.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์ ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน กรรมการ

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติได้ กำหนดแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบฟอร์มที่กำหนด ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่โครงการ บ้านโนนหมั่น หมู่ที่ 9 สายทางบ้านลีลาวดี ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา  
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน

3

ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ.

2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	339,591.46	
2	งานก่อสร้างทาง		
3	งานชลประทาน ..... ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	339,591.46	
	ราคากลาง	339,000.00	
ราคากลาง		สามแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์)

คำนวณราคากลาง

นายช่างเขียนแบบ

(นายสันติพงษ์ เบาทมะเรียง) ประธานกรรมการ

ปลัด อบต.

(นายโอวาส หว่างกลาง) ตรวจ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายโอวาส หว่างกลาง) กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสันติพงษ์ เบาทมะเรียง) เห็นชอบ

ปลัด อบต.

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) กรรมการ

นายช่างเขียนแบบ

(นายสมพงษ์ ใจงูเหลือม) อนุมัติ

นายก อบต.



ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 125.50 ม. ทนา 0.15 ม. มุมคอนกรีต ตร.ม.

ชนิดไหล่ทาง หินคลุก กว้าง 0.50 ม. ยาว 251.00 ม. ทนา 0.15 ม.

สถานที่โครงการ บ้านโนนหมั่น หมู่ที่ 9 สายทางบ้านลิลาวิถี ต.หนองเกลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเกลือม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแต่งคันทางเดิม								
1.1	ปรับเกลี่ยแต่ง	627.50	ตร.ม.	-	-	1.25	784.38	784.38	
1.2	ซุดรื้อถนนคอนกรีตเดิม		ตร.ม.			40.00	-	-	(รื้อขนย้าย)
2	งานดิน		ลบ.ม.	65.00	-	25.00	-	-	
3	งานไหล่ทางคลุก	18.83	ลบ.ม.	280.00	5,271.00		-	5,271.00	
4	ค่าแรงคลุก	18.83	ลบ.ม.			66.00	1,242.45	1,242.45	
5	งานทรายถมปรับระดับ	31.38	ลบ.ม.	190.00	5,961.25		-	5,961.25	
6	ค่าแรงทรายถม	31.38	ลบ.ม.			99.00	3,106.13	3,106.13	
	6.1 ท่อ pvc 2"	1.50	ท่อน	158.00	237.00		-	237.00	
	6.2 คอนกรีต 1: 2 : 4 (ค2)	94.13	ลบ.ม.	1,822.00	171,495.75	306.00	28,802.25	200,298.00	
	6.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	627.50	ตร.ม.	25.00	15,687.50	5.00	3,137.50	18,825.00	
	6.4 เหล็ก RB 15 มม.	0.14529	ตัน	17,764.00	2,580.97	3,300.00	479.46	3,060.44	
	6.5 เหล็ก RB 19 มม.	0.0292	ตัน	18,588.00	541.89	2,900.00	84.54	626.43	
	6.6 เหล็ก DB 16 มม.	0.2086	ตัน	20,086.00	4,189.14	3,300.00	688.25	4,877.38	
	รวม				205,964.50		38,324.96	244,289.45	

.....

ประมาณการ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์  
(นายช่างเขียนแบบ)



